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Karma mokra Berry Line
Junior. Jagnięcina ze
śledziem i borówkami

Cena 13,81 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
PSOM NA ZDROWIE

Karma nagrodzona Diamentem Zoologii – prestiżową nagrodą przyznawaną przez ekspertów branży zoologicznej,
produktom najwyższej jakości.
z dodatkiem superfoods
w 100% naturalna karma mokra, bez dodatku zbóż, sztucznych barwników i konserwantów
bogata w antyoksydanty, minerały, jod oraz witaminę C
wspomaga układ kostno-stawowy
zawiera kwasy omega 3 i 6
dodatek drożdży wspomaga wzrost młodego organizmu

Pełnoporcjowa karma mokra dla szczeniąt wszystkich ras. PRODUKT 100% NATURALNY, BEZ DODATKU ZBÓŻ,
sztucznych barwników i KONSERWANTÓW. Bogaty w antyoksydanty, minerały i jod. Wspomaga układ kostno-
stawowy, zawiera kwasy omega 3 i 6.

Dlaczego karma mokra z jagnięciną, ze śledziem i borówkami?
JAGNIĘCINA ma bardzo korzystny profil kwasów tłuszczowych. Jest szczególnie bogata w kwasy n-3 i n-6. Jagnięcy tłuszcz
mięśniowy lędźwiowy zawiera więcej wielonienasyconych kwasów tłuszczowych niż odpowiedni tłuszcz wołowy.
Charakteryzuje się korzystniejszym stosunkiem wielonienasyconych kwasów tłuszczowych z rodziny n-6 do n-3, który wynosi
0,9-1,8:1. Jagnięcina zawiera również więcej kwasu CLA niż wołowina. Kwas CLA ma szereg cennych właściwości
dietetycznych, profilaktycznych i leczniczych. Badania na psach wykazały, że może przeciwdziałać powstawaniu i rozwoju
nowotworów. Stymuluje również układ odpornościowy. Kwas CLA jest także skuteczny w leczeniu atopowego zapalenia skóry
(AD, atopic dermatitis) u psów.

Jagnięcina jest także źródłem cennych składników mineralnych, zwłaszcza potasu, fosforu, żelaza, cynku i siarki. Ponadto
dostarcza cennych witamin: B1 (tiamina) oraz B13 (kwas orotowy), która bierze udział w metabolizmie kwasu foliowego i
kobalaminy, wykazuje działanie lipotropowe czy przyczynia się do odbudowy kwasów nukleinowych i syntezy białek
niezbędnych dla organizmu, wykazuje działanie kardioprotekcyjne, a także przeciwdziała rozwojowi komórek rakowych, co
wykazano w badaniach na psach. Mięso to jest także bogatym źródłem L-karnityny, pobudzającej procesy spalania tłuszczu.
Spośród substancji mineralnych zawartych w jagnięcinie należy wymienić żelazo, cynk czy selen. Warto podkreślić również, że
jagnięcina należy do najrzadszych alergenów u psów (16%).

ŚLEDŹ  jest źródłem wielu witamin (B12, A, D, E), żelaza, jodu czy cynku. Poza tym zawiera kwasy omega-3, które poprawiają
pamięć, przyśpieszają krążenie krwi, redukują zmęczenie, a dodatkowo poprawiają kondycję skóry, zapobiegając bowiem jej
nadmiernemu wysuszeniu. Kwasy omega-3 wspierają również organizm w walce z chorobami i są korzystne dla
funkcjonowania mózgu.
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Owoce BORÓWKI wyróżniają się wysoką aktywnością przeciwutleniającą oraz bogatym składem polifenoli (w tym
antocyjanów). Zawierają aż 585 mg polifenoli w 100 g owoców! Borówki są świetnym uzupełnieniem diety psów
podejmujących zwiększoną aktywność fizyczną oraz psów pracujących. Ponadto, borówka wysoka jest cenna dla psów ze
względu na zawartość barwników antyocyjanowych, które mają korzystny wpływ na funkcjonowanie układu sercowo-
naczyniowego. Podobnie jak inne związki polifenolowe, antocyjany wykazują ponadto działanie antyoksydacyjne – liczne
badania dowodzą, że mają znacznie wyższy potencjał przeciwutleniający, niż najbardziej znane, referencyjne antyoksydanty,
np. witamina E, β-karoten czy witamina C. W eksperymentach na szczurach wykazano, że kompleks antocyjanów zawarty w
ekstrakcie z borówki amerykańskiej ma zdolność usuwania wolnych rodników. Hamuje także proces peroksydacji lipidów w
komórkach wątroby.

Owoce DZIKIEJ RÓŻY są bogactwem kwasów i składników polifenolowych. W porównaniu z innymi owocami zawierają one
bardzo dużo witaminy C – ok. 40 mg/g s.m. (1250 mg/100 g surowca) oraz karotenoidów (m.in. beta-karoten, likopen,
ksantofile) – ok. 730 mg/g s.m., wśród których przeważa likopen i betakaroten. Witamina C obecna w dzikiej róży hamuje
tworzenie się związków chemicznych odpowiedzialnych za procesy rakotwórcze, np. nitrozoamin. W owocach dzikiej
róży obecne są też witamina E (ok. 70 mg/100 g) i różne związki z grupy flawonoidów.

OMUŁEK ZIELONOWARGOWY wykazuje silne działanie przeciwzapalne oraz pozytywnie wpływa na stawy, co szczególnie jest
ważne dla  szczeniąt w tym okresie rozwoju.

Marka: John Dog; wyprodukowano w Niemczech.

Numer partii / najlepiej wykorzystać przed: patrz wieko puszki.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: Puszka 400g , Puszka 800g

Skład
Skład:
jagnięcina - 50% (serca, mięso, płuca, wątroba, żołądki), śledź - 17%, owoce - 3% (borówki), minerały - 1%, mięczaki i
skorupiaki - 1% (omułek zielonowargowy), algi morskie - 0,1% (Ascophyllum nodosum), drożdże piwne - 0,1%, produkty
pochodzenia roślinnego - 0,1% (dzika róża), olej z łososia - 0,1%.

Składniki analityczne wartości % białko surowy10,9%tłuszcz surowy6,7%popiół surowy2,5%włókno
surowe 0,5%wilgotność75,0%omega 30,3%omega 60,2%

Energia metaboliczna 1169 kcal/kg 

Dodatki (na kg) Witaminy:tauryna1500 mgDodatki dietetyczne:cynk (jednowodny siarczan cynku)25 mgmangan (siarczan
manganawy, monohydrat)1,4 mgjod (bezwodny jodan wapnia)0,75 mg
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